2023 12

KAGAWA SECURITIES

「最良執行方針」と「売買委託手数料等」の変更について

記

裏面もご覧ください

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度「最良執行方針」と「売買委託手数料等」を変更することとなりましたので、
送付させていただきます。変更についての詳細につきましては、下記の説明をご覧ください。
本件に関してご不明点がございましたら、お取引店までお問い合わせ頂きますようお願い申し
上げます。

            　　敬具

１.「最良執行方針」の変更について
　弊社では、お客さまにとって最良の条件で注文を執行する方針や方法を定めた「最良執行方
針」を公表しております。今般、金融商品取引法施行令及び金融商品取引業等に関する内閣府
令が改正されたことにともない、2023年12月29日付で「最良執行方針」を変更させていただ
くこととなりました。

２.「売買委託手数料等」の変更について
　2023年12月11日付で、外国株式の委託取引に係る「海外手数料率」および「国内取次手数
料率」を改定いたします。改定内容については、裏面の「手数料テーブル比較表」をご確認い
ただきますようお願い申し上げます。

手数料テーブル比較表
【海外手数料】

【国内取次手数料】

ご参考：手数料率改定のイメージ ※米国株式のケース

以上

市場 改定前 改定後
米国 0.30% 0.15%
ドイツ 0.50% 0.30%
フランス 0.50% 0.30%
オランダ 0.50% 0.30%
英国 0.50% 0.30%
香港 0.50% 0.30%
上海 1.00% 0.50%
深セン 1.00% 0.50%

シンガポール 0.50% 0.30%
マレーシア 0.50% 0.30%
インドネシア 0.50% 0.30%

売買金額 手数料テーブル 売買金額 手数料テーブル
100万円以下 1.3750% 100万円以下 1.5180%
100万円超 300万円以下 1.3200％ ＋ 550円 100万円超 300万円以下 1.4630％ ＋ 550円
300万円超 500万円以下 1.1000％ ＋ 7,150円 300万円超 500万円以下 1.2430％ ＋ 7,150円
500万円超 1,000万円以下 0.8800％ ＋ 18,150円 500万円超 1,000万円以下 1.0230％ ＋ 18,150円
1,000万円超 3,000万円以下 0.6600％ ＋ 40,150円 1,000万円超 3,000万円以下 0.8030％ ＋ 40,150円
3,000万円超 5,000万円以下 0.4400％ ＋ 106,150円 3,000万円超 5,000万円以下 0.5830％ ＋ 106,150円
5,000万円超 0.2200％ ＋ 216,150円 5,000万円超 0.3630％ ＋ 216,150円

改定前 改定後

改定前 改定後

海外手数料
0.30%

－0.150%

＋0.143%
国内取次手数料

（0.220～1.375%）

諸費用

海外手数料  0.15%

国内取次手数料
（0.363～1.518%）

諸費用